ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛЕЖНЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕЖНЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПРОТОКОЛ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

по обсуждению проекта решения

«Об исполнении бюджета Лежневского  сельского поселения за 2023 год»
Дата проведения: 26.03.2024

Место проведения: Администрация Лежневского сельского поселения (Ивановская область, Лежневский район, с. Ухтохма, ул. Московская, д. 7)
Время проведения: 1500 часов

Присутствовали: 7 человек: депутат Совета Лежневского сельского поселения, глава Лежневского сельского поселения, начальник финансового отдела администрации Лежневского сельского поселения, директор СКО Лежневского сельского поселения, жители поселения.

Председатель публичных слушаний: Малышев В.А. – глава Лежневского сельского поселения.

Секретарь: Шарова Е.В. – начальник финансового отдела администрации Лежневского сельского поселения.

Повестка дня:

Публичные слушания по проекту решения «Об исполнении бюджета Лежневского  сельского поселения за 2023 год».

Слушали:

Малышева В.А. – главу Лежневского сельского поселения. Он проинформировал присутствующих о существе обсуждаемого вопроса, его значимости, порядке проведения публичных слушаний.

Шарову Е.В. - начальника финансового отдела администрации Лежневского сельского поселения. Она ознакомила присутствующих с проектом решения «Об исполнении бюджета Лежневского  сельского поселения за 2023 год».

За период с момента опубликования решения о проведении публичных слушаний предложений и замечаний по проекту не поступило.

Выступили:

Малышев В.А. – глава администрации Лежневского сельского поселения, который отметил, что предложенный проект решения «Об исполнении бюджета Лежневского  сельского поселения за 2023 год» не противоречит законодательству.

Заслушав и обсудив проект решения «Об исполнении бюджета Лежневского  сельского поселения за 2023 год» участники публичных слушаний выразили единодушное согласие с предложенным проектом и РЕШИЛИ:

1. Одобрить проект решения «Об исполнении бюджета Лежневского  сельского поселения за 2023 год».

2. Рекомендовать Главе Лежневского сельского поселения направить проект решения «Об исполнении бюджета Лежневского  сельского поселения за 2023 год» для утверждения в Совет поселения.

3. Результаты публичных слушаний обнародовать в соответствии с Уставом Лежневского сельского поселения.

Результаты голосования: «ЗА» - 7, «ПРОТИВ» - 0, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0.

Председатель       ______________       Малышев В.А.

Секретарь             ______________       Шарова Е.В.
ЗАКЛЮЧЕНИЕ

о результатах публичных слушаний

по обсуждению проекта решения

«Об исполнении бюджета Лежневского  сельского поселения за 2023 год»

Публичные слушания назначены решением Совета Лежневского сельского поселения Лежневского муниципального района Ивановской области от 29.02.2023 № 3.

Тема публичных слушаний: проект решения «Об исполнении бюджета Лежневского  сельского поселения за 2023 год».

Место проведения публичных слушаний: Администрация Лежневского сельского поселения (Ивановская область, Лежневский район, с. Ухтохма, ул. Московская, д. 7).

Сроки ознакомления с содержанием проекта решения: с 29.02.2024 по 25.03.2024.

Проведение публичных слушаний: 26.03.2024.

Общее количество участников: 7 человек

Количество и суть поступивших предложений: вопросов и предложений не поступило.

В результате обсуждения проекта принято решение:

1. Одобрить проект решения «Об исполнении бюджета Лежневского  сельского поселения за 2023 год».

2. Рекомендовать Главе Лежневского сельского поселения направить проект решения «Об исполнении бюджета Лежневского  сельского поселения за 2023 год» для утверждения в Совет поселения.

3. Результаты публичных слушаний обнародовать в соответствии с Уставом Лежневского сельского поселения.

Председатель       ______________       Малышев В.А.

Секретарь             ______________       Шарова Е.В.